## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЙНАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

TDY ITY OFFICE		NED EDICHERIO.
ПРИНЯТО:		утверждено:
Педагогический совет		Директор МБОУ «Койнасская средняя
Протокол № 🖊		общеобразовательная школа»
«31» asyona	20 <b>1</b> 3Γ	Muceria 1 Micerio & A E
" die ey on de		Приказ № 39
		« 31 » abune 20038
ПРИНЯТО:		YIDEPWHEHO:
		Директор МБОУ «Койнасская средняя
Педагогический совет		-
Протокол №		общеобразовательная школа»
« <u></u> »	_ 20г	
		Приказ №
		« <u>»</u> 20_г
ПРИНЯТО:		УТВЕРЖДЕНО:
Педагогический совет		Директор МБОУ «Койнасская средняя
Протокол №		общеобразовательная школа»
« »		
\\\		Приказ №
		« » 20 г
ПРИНЯТО:		УТВЕРЖДЕНО:
Педагогический совет		Директор МБОУ «Койнасская средняя
Протокол №	20	общеобразовательная школа»
« <u></u> »	_ 20Γ	/
		Приказ №
		« <u>»</u> 20_г
ПРИНЯТО:		УТВЕРЖДЕНО:
Педагогический совет		Директор МБОУ «Койнасская средняя
Протокол №		общеобразовательная школа»
« <u></u> »	20 г	
		Приказ №
		« » 20 г
		20

## ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ на 2023 – 2028 годы